
Generali Pojišťovna a.s. činí tímto v souladu s ustanoveními §§ 2884-2886 zák. č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník, v platném znění, tento

Veřejný příslib
 

I.

U smluv produktu BeneFit EXTRA sjednaných (datum sepsání nabídky pojistníka na uzavření pojistné smlouvy) 
od 1. 2. 2016 včetně, které se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami VPP POS 2016/02  
a zvláštními pojistnými podmínkami ZPP IŽP 2016/09, navyšuje pojistitel pojistné plnění všech  
pojištěných rizik při pojistných událostech způsobených autonehodou, vyjma doplňkových pojištění denní-
ho odškodného (DOUU, DOVU, DOUPU) o 50 %, a to v případě, že dojde k pojistné události  
při autonehodě, kterou prokazatelně nezavinila pojištěná osoba.

Toto navýšení pojistného plnění o 50 % se týká všech pojištěných osob uvedených v pojistné smlouvě,  
a to po celou dobu trvání smlouvy.

II. 

Tyto úpravy budou platit po celou dobu trvání pojištění, budou tedy platné i po stažení veřejného příslibu  
z webových stránek pojistitele. 

V Praze dne 1. 2. 2016

Generali Pojišťovna a.s.

  
Ing. Pavel Mencl, MBA  Ing. Vít Ratislav
generální ředitel, předseda představenstva                ředitel obchodní služby

strana 1 z 1

99
.5

0.
12

.2
5 

 0
4.

20
16

 v
er

ze
 0

1

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová  
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com

AODIFLAKHOGOHK
AGHIAALIJHBDEK
AGMCHPPDCOFOOK
DDLLDLDLDLDLLL


